[image: ]
Республика Крым
Белогорский район
Зуйский сельский совет
 4 сессия III-го созыва

РЕШЕНИЕ
«29» ноября 2024 г.										№ 22

Об установлении земельного налога на территории Зуйского сельского поселения Белогорского района Республики Крым

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», статьи 11 Закона Республики Крым от 31.07.2014 г. № 38-ЗРК «Об особенностях регулирования имущественных и земельных отношений на территории Республики Крым» (в редакции Закона Республики Крым от 20.01.2015г.), Законом Республики Крым № 75-ЗРК «О внесении изменений в Закон Республики Крым «Об особенностях регулирования имущественных и земельных отношений на территории Республики Крым», Уставом муниципального образования Зуйское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, рассмотрев заявления руководителей МБОУ «Зуйская средняя школа №1 им. А.А. Вильямсона» Белогорского района Республики Крым, МБОУ «Литвиненковская средняя школа» Белогорского района Республики Крым, МБДОУ детский сад «Богатырь» пгт. Зуя Белогорский район, МБОУ «Зуйская средняя школа № 2 им. С. Сеитвелиева» Белогорского района Республики Крымоб освобождении от уплаты земельного налога

Зуйский сельский совет РЕШИЛ:

1. В освобождении МБОУ «Зуйская средняя школа №1 им. А.А. Вильямсона» Белогорского района Республики Крым, МБОУ «Литвиненковская средняя школа» Белогорского района Республики Крым, МБДОУ детский сад «Богатырь» пгт. Зуя Белогорский район, МБОУ «Зуйская средняя школа № 2 им. С. Сеитвелиева» Белогорского района Республики Крым от уплаты земельного налога - отказать
1. Настоящее решение Зуйского сельского совета обнародовать на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Белогорского муниципального района belogorskiy.rk.gov.ru в разделе – Муниципальные образования района, подраздел Зуйское сельское поселение, а также в сетевом издании «Зуйское-сп.рф».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Зуйского сельского совета – главу администрации Зуйского сельского поселения.

Председатель Зуйского сельского совета -
Глава Администрации Зуйского сельского поселения 		Домницкий А.В.

image1.png